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12. Hétfo
09-15 ora

10:00 ora
11:00 ora

14:00 ora
14:00 ora

13. Kedd
09-1560ra

10:00 ora

11:00 ora

14:00 ora
14:00 ora

14. Szerda
09-15 ora

10:00 ora

11:00 ora
14:00 ora
14:00 ora

HETI PROGRAMTERV (Rupphegy)
2022. szeptember 12.- szeptember 16.

Latogatasi idépont, Skype egyeztetése telefonon azon
lakok részere, akik nem képesek helyvaltoztatasra

Fejlesztd foglalkozas Aima csoport ﬁ

Beszélgessunk foglalkozas / aktaktualitasok hirek
érdekességek/

Nyelvi fejtord jaték a betlikkel

Egyéni foglalkozas és beszélgetés

Latogatasi idépont, Skype egyeztetése telefonon azon
lakok részére, akik nem képesek helyvaltoztatasra

Fejleszto foglalkozas labda csoport @

0 ' . ‘
Fejleszt foglalkozas virag csoport c‘@ L
o

Boccia labdajatek
Egyéni foglalkozas és beszelgetés

Latogatasi idépont, Skype egyeztetése telefonon azon
lakok részere, akik nem képesek helyvaltoztatasra.
El6re egyeztetett idbpont alapjan Intézményi
érdekl6dok fogadasa, Intézmény bemutatasa

Fejleszto foglalkozas Aima csoport

;LEmlékszel még?” Nosztalgia- kor
,Olvasni jo!" Kdnyvtar foglalkozas
Egyéni foglalkozas és beszélgetés

Folyamatosan

Foglalkoztaté
3. emelet

3. emelet
4. emelet

Folyamatosan

Foglalkoztato

Foglalkoztato

2. emelet
Fszt.-1. emelet

Folyamatosan

Foglalkoztato

3. emelet
3. emelet
2-3.emelet
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15. Csuitortok
09-156ra  Latogatasi iddpont, Skype egyeztetése telefonon azon  Folyamatosan
lakok részeére, akik nem képesek helyvaltoztatasra

l‘r’;"o Szalonnasiités Kertben
14:00 6ra  Notaszo Kivansagkosar’ 3. emelet

16. Péntek

09-12 6ra  Latogatési iddpont, Skype egyeztetése telefonon azon ~ Folyamatosan
lakok részére, akik nem képesek helyvaltoztatasra

10:30 6ra  Kreativ kézmlives foglalkozas / Nemezelés Foglalkoztat6

10:30 6ra  Vidam délel6tt 4. emelet

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy a rendezvényen hang- és fényképfelvétel
készulhet, melyet az intézmény az intézményi élet bemutatasa és az idosellatas
dokumentalasa érdekében felhasznal.

A rendezvényen valo részvételével ehhez
hozzajarulasat adja.

A programokon val6 részvétel feltétele a maszk viselése!

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk!

Szeretettel varjuk Onoket: AGI, ANDI
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